
Projekty pro školní rok 2016 – 2017 

 

Se začátkem tohoto školního roku jsme se zapojili do dvou projektů podpořených MŠMT. 

Projekt OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony pro MŠ a ZŠ I s názvem „AKTIVNÍ ŠKOLA 2016“ 

Cílem projektu „Aktivní škola 2016“ v  naší škole je podpora osobnostně profesního rozvoje 

pedagogů prostřednictvím dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, personální posílení 

o školní asistenty, podpora spolupráce s žáky a jejich rodiči a zařazení žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami do hlavního vzdělávacího proudu prostřednictvím  

extrakurikulárních aktivit. 

Hlavní změnou, které se realizací projektu dosáhne, je větší podpora inkluzivního vzdělávání 

žáků prostřednictvím vybraných klíčových aktivit - čtenářského klubu, klubu zábavné logiky a 

deskových her, doučování žáků ohrožených školním neúspěchem a působení školních 

asistentů. 

 

Pokusné ověřování Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

realizované Národním ústavem pro vzdělávání ve spolupráci se sportovními 

svazy 

Jsme jednou z pilotních škol projektu „HODINA POHYBU NAVÍC“, který je zaměřen na děti 

mladšího školního věku, tedy děti  1., 2. a 3. tříd, které navštěvují školní družinu.   

Cílem projektu je zvýšit motivaci dětí k pohybovým aktivitám a to i mimo rámec školní 

docházky a docházky do školní družiny. Pod vedením učitele tělesné výchovy, Mgr. Romana 

Benčáka, se přihlášené děti 1x týdně věnují pohybovým aktivitám zaměřeným na všeobecný 

pohybový rozvoj a na rozvoj základních pohybových dovedností. 

 

 


